A Secretaria de Trabalho se compromete a prestar todo o suporte técnico afim de facilitar a apropriação dos conteúdos e redução da curva de
aprendizagem.

 

 

VII - PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS:

Contrato Call Center - Valor anual: R$ 9.416.691,58 (nove milhões quatrocentos e dezesseis mil seiscentos e noventa e um reais e cinquenta e oito
centavos).

Contrato Telefonia - Valor anual: R$ 248.279,31 (duzentos e quarenta e oito mil duzentos e setenta e nove reais e trinta e um centavos).

 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

Ano Programa de Trabalho Ação Plano Orçamentário Descrição da Ação constante da LOA Natureza da Despesa

2020  171845-04122003220000001 2000 0005 Administração da Unidade 33903900